
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS ALEGRE

PORTARIA CONJUNTA DE PESSOAL CCAE-CCENS/UFES Nº 007, DE 23 DE OUTUBRO DE 2023

As diretoras do Centro de Ciências Agrárias e Engenharias (CCAE) e do Centro de
Ciências Exatas, Naturais e da Saúde (CCENS) da Universidade Federal do Espírito Santo (Ufes),
no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVEM:

Art. 1º Constituir Comissão especial responsável por elaborar minuta de resolução para
normatizar o funcionamento do Almoxarifado de Reagentes, bem como a aquisição dos
produtos controlados pelo Exército e Polícia Federal no campus de Alegre.

Art. 2º Designar os membros abaixo relacionados para compor a referida comissão:

Nome Representação/Centro Siape
Adilson Vidal Costa CCENS 1717730
Demetrius Profeti CCENS 1721463
Jamilson Silva Junior CCAE 3309592
Leticia Camilato de Paula CCAE 3339984
Mayara Silva Dutra CCENS 3059693

Art. 3º O presidente da Comissão será eleito entre os pares.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

LOUISIANE DE CARVALHO NUNES
Diretora do CCAE

Port. nº. 275, de 18/05/2020 – DOU de 19/05/2020

TAÍS CRISTINA BASTOS SOARES
Diretora do CCENS

Port. nº. 668, de 03/12/2020 – DOU de 04/12/2020


		2023-10-23T11:14:25-0300
	TAIS CRISTINA BASTOS SOARES
	Eu sou o autor deste documento


		2023-10-23T13:45:04-0300
	LOUISIANE DE CARVALHO NUNES




